[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

   АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2022   № 73
с. Опеченский Посад
Об отнесении земельного участка к землям определенной категории

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Отнести земельный участок площадью 300 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0140501:276, местоположение: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район  Боровичский, Опеченское сельское поселение, деревня  Малые  Семерицы, дом 34, к   категории земель – земли населенных пунктов.
 Глава сельского поселения:                                     С.В. Панфилова